Estonian Cup

Tagasi estoniancup.ee lehele

Tulemused

Etapp: Kuusalu Rattamaraton v

e KApik VK

e KApik M

e KAuik N

« Mi4

e MI6

- M

e NI4-16

e N35+

e N

* M60
Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi Perekonnanimi Klubi/Firma Aeg V kl Koht V-klassis Punktid Diplom
1 2001 M Kren Kask Smart Racing 01:23:53 M16 1 1300 Prindi
2 2002 M Joosep Mesi PAcrnu Kalevi Spordikool - PA%ha Loomaed 01:27:01 M16 2 1290  Prindi
3 2011 M Oskar Kontus Smart Racing 01:30:36 M16 3 1280 Prindi
4 2474M  Claid Paprk 01:34:21 M16 4 1270  Prindi
5 2006 M Rando Marten Evendi Smart Racing 01:34:22 M16 5 1260 Prindi
6 2027 M  Henry Gra'sNberg Smart Racing 01:34:25 M14 1 1250  Prindi
7 2189 M Igor Tarassov NApmme Rattaklubi 01:37:22 M 1 1240  Prindi
8 2007M  Kalle Piirioja Egesten Metallehitused 01:37:39 M 2 1230  Prindi
9 2143M  Romet Pajur CFC 01:37:57M14 2 1220  Prindi
10 2009 M Artur Kupp Kuusalu Rattaklubi 01:40:21 M16 6 1210  Prindi
11 2008 N Anett Sirvel Spordipartner Racing Girls. 01:40:35 N14-16 1 1202 Prindi


https://2020.voistlus.ee/
https://estoniancup.ee/
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/marathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/childrenRide
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/hike
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/teams
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/teamsf
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/allM
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/allF
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/M14
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/M16
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/M
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/N14-16
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/N35+
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/N
http://2017.voistlus.ee/results/stage/59/type/halfMarathon/ageClass/M60
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100791
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100793
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104133
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106004
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100792
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100789
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104377
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102565
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104172
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104578
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103695

Etapi iildkoht Pos Sugu

12
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

247TTM
247TM
2247 M
2026 M
2012 M
2139 M
2222 M
2019 M
2147 M
2003 M
2004 M
2013 M
2014 M
2023 N
2481 N
2161 M
2017 M
2218 M
2015 M
2034 M
2473 M
2016 M
2029 N
2141 N
2483 M
2039 M
2149 M
2475 M
2476 N
2018 M
2020 M

Eesnimi
Maiken
Maiken
Rauno
Kert
Marko
Ragnar
Elvis Leon
Tarvo
Karli
Mattias
Eke
Gunnar
Veiko
KaoTlin
Anna
Kevin Kardo
Markus
Rauno
Andres
Robertino
Kevin
Janek
Evelin
Maris
Roger
Eldur
Joosep
Robin
Mailis
Nikolai
Martin

Perekonnanimi

Salla
S>Alla
Notton
JacRva
Peterson
Lepp
Laanjape
Tarum
Kannenberg
Vadam
Nurm
Kokka
Maplder
Kukk
Borunova
Kapiv
Nigul
Laht
Riismann
Kuik
Kubilius
Jadjkov
Ansip-Kukk
KaarjacRv
Voll
Raiesmaa
Veelmaa
Pihelgas
Salla
Fjodorov
Koppel

Klubi/Firma

Cfc

Smart Racing

CONTI

Egesten Metallehitused
Kalevi Jalgrattakool
Vabajooks - Tervisesport
Rae Rattaklubi
Purustaja

A.Le Coq TEAM
Spordipartner Racing Girls.
N4&' mme Rattaklubi

CFC

HApberatas
A&T Sport Team

Procoating Kostivere rattatiim
Spordipartner Racing Girls.
SK Rakke

Auto Stock Team

spordiklubi rakke

Omniva Spordiklubi

Aeg V Kkl
01:41:25 M16
01:41:25 M16
01:41:30 M14
01:42:44 M16

01:43:18 M
01:43:44 M

01:44:17 M16

01:44:24 M
01:44:30 M
01:44:34 M
01:44:43 M
01:44:44 M
01:45:34 M

Koht V-klassis Punktid Diplom

7
7
3
8
3
4
9
5
6
7
8
9

10

01:46:01 N14-16 2

01:46:05 N

01:46:31 M14
01:47:27 M16

01:47:46 M
01:48:52 M
01:49:05 M

01:49:26 M16

01:49:30 M

01:49:35 N35+
01:50:06 N35+

01:50:08 M
01:50:17 M

01:50:22 M 14
01:50:25 M16

1

4

10
11
12
13
11
14

[a—y

01:50:29 N14-16 3

01:51:03 M60

01:51:34 M

1
17

1194
1194
1186
1178
1170
1162
1154
1146
1138
1130
1122
1114
1106
1098
1090
1082
1074
1066
1058
1050
1044
1038
1032
1026
1020
1014
1008
1002
996

990

984

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106284
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106005
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106006
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103584
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103593
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104270
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105572
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103080
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103042
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103801
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100581
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100533
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103406
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103703
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106007
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104455
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103882
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104359
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104028
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105299
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106008
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100541
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103735
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105616
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106009
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100509
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105530
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106010
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106011
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104007
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100836

Etapi iildkoht Pos Sugu

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
7

2182 M
2042 M
2066 M
2041 N
2031 M
2038 M
2158 N
2148 M
2021 M
2156 M
2048 N
2155 M
2124 M
2167 M
2209 M
2146 M
2142 M
2221 M
2150 M
2242 M
2152 M
2028 M
2226 N
2228 M
2248 N
2174 M
2244 M
2243 M
2192 M
2035 N
2037 N

Eesnimi

Siim
Virgo
Alar
Silvia
Anti
Alvar
Kadri
Juhan
Peeter
Valdo
Kristiina
Aivar
Kaupo
Markus
Timofei
Matvei
Peeter
Danel
Rauno
Martin
Martin
Erki
Hanna
Rasmus
Marleen
Erki
Einar
Diimar
Marko
KaaDi
Agnes

Perekonnanimi

Rostin
Raadla
Noormets
Ta%Rkson
Oot

Asi

Kangur
Lukk
Saarep
VahermacE

Klubi/Firma
Sparta Rattagrupp
SK Sula
Auto Stock Team
Porter Racing naised
Team AMPS
A.A.TAJAY[riistalaenutus

SK Sula

NApmme Rattaklubi

Kapll-Gra’sNberg Porter Racing naised

Prants
Tammepuu
VarLja
Morgun
Tarassov
Puidak
Schvalbe
Tikko
Mikk-Kirsme
Sagaja
Ulm
Heinsaar
RavNdva
Arula
Matteus
Dubrov
Tarajev
Raap
Raadla
Kukk

Eesti Raudtee

Sparta Rattagrupp
NApumme Rattaklubi
ABB Spordiklubi
NApmme Rattaklubi
ARENS

Vabajooks

Ambla SK

METEC

Eesti Raudtee

NRK

NApumme Rattaklubi
RedBike PAVssid
MIVO

Radius

METEC

Kalevi Jalgrattakool
Spordipartner Racing Girls.

Aeg V kIl Koht V-klassis Punktid Diplom

01:52:25 M 18
01:53:08 M 19
01:53:18 M 20
01:53:35N14-16 4
01:54:00 M60 2
01:54:26 M 21
01:54:40 N35+ 3
01:55:00 M60 3
01:55:10 M60 4
01:55:13 M16 13
01:55:33 N35+ 4
01:55:33 M 22
01:55:44 M 23
01:56:43 M14 6
01:57:20 M 24
01:58:48 M16 14
01:59:23 M 25
01:59:44 M 26
01:59:48 M 27
02:00:37 M 28
02:00:38 M 29
02:01:05 M 30
02:01:12 N14-16 5
02:01:15M14 7
02:01:34 N 2
02:01:39 M 31
02:01:46 M 32
02:01:47 M 33
02:01:48 M 34
02:02:00 N14-16 6
02:02:19 N35+ 5

978
972
966
960
954
948
942
936
930
926
922
918
914
910
906
902
898
894
890
886
882
878
874
870
866
862
858
854
850
846
842

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103685
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100844
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100517
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100786
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104571
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103771
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105525
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104271
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103034
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105047
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100804
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105932
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104583
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105151
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103788
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104378
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105900
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103549
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104006
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106012
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105056
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102477
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105740
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105851
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106013
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105524
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106014
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106015
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105852
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100787
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103711

Etapi iildkoht Pos Sugu

73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
&5
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103

2040 M
2054 M
2144 M
2153 M
2172 M
2246 M
2164 N
2132 N
2065 N
2047 M
2186 M
2216 M
2049 M
2219 M
2106 M
2213 M
2176 M
2233 M
2088 M
2177 M
2043 M
2074 M
2160 M
2058 N
2098 M
2241 M
2162 M
2044 N
2163 M
2206 M
2105 M

Eesnimi

Kristjan
Ats
Marko
Kristofer
Marek
Andre
Triin
Maris
Maive
PacRtel
Jacob
Aivar
Raul
Ragnar
Karl
Robin
Ragnar
Aleksandr
Ergi
Margo
Rainer
Erik
Vello
Monika
Rein
Kristofer
Gunnar
Tuuli
Leonhard
Ivan
Kristjan

Perekonnanimi

Priilaht
Konsap
Tiisler
SacAaLik
Milk
Kauk

Rait
Lillep
Tummeltau
Lahtvee
Savild
Vonk
Kozlov
Sirk
Englas
Vahter
Leemets

Abrossimov

Enok
Luik
Vister
Raag
Ra%Ndva
Veelma
Rattur
MarxRtson
Tungal
Mizer
Tuvikene
?intajin
Riibak

Klubi/Firma
RADIUS
A.Le Coq TEAM 3

CFC Spordiklubi

RedBike PAYissid
RedBike PAVissid

NRK
ProCoating Kostivere Rattatiim

NApumme Rattaklubi
METEC

Vabajooks-Tervisesport
Sutherland
HKP Team

Purustaja
TORQ

Vabajooks - Tervitsesport
HKP Team
Eesti Raudtee

Eesti Raudtee

METEC

Aeg VKl

02:02:25 M
02:02:41 M
02:03:18 M

02:03:43 M16

02:04:11 M

02:04:16 M16
02:04:20 N35+

02:04:32 N

02:05:16 N35+
02:07:01 M16
02:07:35 M16
02:07:40 M60

02:07:46 M

02:07:48 M14

02:07:59 M

02:08:11 M14

02:08:18 M
02:08:49 M
02:08:57M
02:09:02 M
02:09:12 M
02:09:21 M

02:09:23 M60
02:09:25 N35+

02:10:03 M

02:10:21 M14

02:10:42 M

02:11:07 N35+
02:11:08 M60

02:12:06 M
02:12:40 M

Koht V-klassis Punktid Diplom

35
36
37
15
38
16
6

(O8]

838
834
830
826
822
818
814
810
808
806
804
802
800
798
796
794
792
790
788
786
784
782
780
778
776
774
772
770
768
766
764

Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi
Prindi

Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102101
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103420
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104299
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105939
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103870
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106016
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105874
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103323
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100807
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106017
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105048
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104167
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/101837
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104396
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102860
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104095
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105737
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104169
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100851
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103592
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102792
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105535
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104300
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100808
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100856
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106018
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104005
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100806
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105057
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106019
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102862

Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi Perekonnanimi Klubi/Firma Aeg V kIl Koht V-klassis Punktid Diplom

104 2072 N Maila Rehi A.Le Coq TEAM 3 02:13:18 N35+ 10 762 Prindi
105 2224 M  Risto VainumacE 02:13:41 M 51 760 Prindi
106 2104 M Ants Agu Metec 02:15:32 M 52 758 Prindi
107 2240 M Indis Leming 02:15:44 M60 8 756 Prindi
108 2245M  Raner Raap 02:17:36 M 53 754 Prindi
109 2052 N Svetlana Potashenkova Vooremaa Centrum - Rattabaas 02:17:57 N35+ 11 752 Prindi
110 2185M  Andres Ehavee Tervisesport 02:18:22 M 54 750 Prindi
111 2170 N Liisi Tolmov Tervisesport 02:18:46 N 4 748 Prindi
112 2190 M Taavi MacEsepp Fastbike Uuesalu Spordiklubi 02:19:30 M 55 746 Prindi
113 2169 M  Hendrik JaZasRgenson Tervisesport 02:19:33 M 56 744 Prindi
114 2184 M  Ron QGristsenko NAumme rattaklubi 02:19:33 M14 11 742 Prindi
115 2200 M Hendri Kask NAumme Rattakluni 02:19:41 M14 12 740 Prindi
116 2482 M Henry Asi 02:19:59 M 57 738 Prindi
117 2133 M Andres Ronk RedBike Team III 02:20:52 M 58 736 Prindi
118 2115 M Kristjan Fuks 02:20:54 M14 13 734 Prindi
119 2472 M Kristjan Valge 02:21:28 M 59 732 Prindi
120 2087 N Helina Evert Rimi Cycling Team 02:23:51 N35+ 12 730 Prindi
121 2227M  Richard Ra%Ndva NApumme Rattaklubi 02:25:31 M14 14 729 Prindi
122 2188 M Olavi Ra%Ndva 02:25:37 M 60 728 Prindi
123 2239 N Miina Ojasild Tartu SK Velo 02:28:08 N14-16 7 727 Prindi
124 2090 M Rasmus Tuvikene 02:31:59 M 61 726 Prindi
125 2137M  Jaan Lusikas Reginett 02:32:25 M 62 725 Prindi
126 2191 N Maris Paju Sportlove 02:33:07 N 5 724 Prindi
127 2091 M  Rait Miltop HKP Team 02:35:20 M 63 723 Prindi
128 2130 M Laur MaaGi Vooremaa Centrum - Rattabaas 02:35:35 M14 15 722 Prindi
129 2220 M Margo Lill KOMO 02:38:02 M 64 721 Prindi
130 2480 M Taunu Ord 02:42:04 M 65 720 Prindi
131 2129 M Hardi Raiend Vabajooks - Tervisesport 02:42:35M 66 719 Prindi
132 2113 N Siret Siilbaum 02:42:50 N35+ 13 718 Prindi
133 2225 N Karin Lellep 02:43:23 N 6 717 Prindi

134 2102M  Erki Tilk 02:44:13 M 67 716 Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103418
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105619
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102861
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106020
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106021
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105310
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105944
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103053
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105723
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103090
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104517
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105959
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106022
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104190
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104109
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106023
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102293
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105850
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105849
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105956
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102013
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105746
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103092
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100853
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105316
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105152
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/106024
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103986
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/103395
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105734
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102808

Etapi iildkoht Pos Sugu Eesnimi Perekonnanimi Klubi/Firma Aeg V kIl Koht V-klassis Punktid Diplom

135 2194M  Magnus Mangusson 02:44:46 M14 16 715 Prindi
136 2100M  Tapnu Poogen HApberatas 02:44:53 M 68 714 Prindi
137 2053 N Kairit Veri VooremAre Centrum - Rattabaas 02:45:47 N 7 713 Prindi
138 2193 M  Tanel Mangusson 02:46:19 M 69 712 Prindi
139 2075 N Jaanika Rohula 02:52:22 N35+ 14 711 Prindi
140 2080 M Madis Greim 02:52:22 M 70 710 Prindi

141 2131 M Ott Eensalu NApmme Rattaklubi 02:52:28 M14 17 709 Prindi


http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105731
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/102485
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100796
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/105730
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100801
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/100813
http://2017.voistlus.ee/results/diplom/104290

